

CRISTALERIA LOS CABOS

R.F.C. : CCA950810Q18

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal

Calle: AV. CABO SAN LUCAS ESQ. NIÑOS HEROES No. SN Int: SN entre CABO SAN LUCAS y NIOS HEROES, Col. CENTRO, CP: 23450, CABO SAN LUCAS, BCS, MEXICO

Expedido en

Calle: AV. CABO SAN LUCAS ESQ. NIÑOS HEROES No. SN Int: SN entre CABO SAN LUCAS, Col. CENTRO, CP: 23450, CABO SAN LUCAS, BCS, MEXICO

Lugar de 23450

FACTURA

Comprobante fiscal digital (l)Ingreso

Serie: CFDI

Folio: 111366

Fecha : 2024-12-31T15:05:57

Regimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines

Vendedor : G 38 stos en general.

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago: (PUE)Pago en una sola exhibición

Facturado a: INSTITUTO TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ( 7847 ) LOS CABOS

Calle: BLVD. TECNOLOGICO DE LOS CABOS No. SN, Col. GUAYMITAS, CP: 23407, San José del Cabo, Los Cabos, Baja California Sur, Teléfono:624-1394169

RFC:ITE000626JTA

Enviar a:

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	P/U	Importe
4	pz	7503022003040	BASCULA #BAR-7 ELECTRONICA 30 KG	1,641.32	6,565.28
4	pz	029419100651	PINZA #47309 ALTA RESIST 9.5" S/S	128.47	513.88
4	pz	028238710614	PINZA #4512 12" S/S	135.00	540.00
4	pz	028238710676	PINZA #4513 16" S/S	142.00	568.00
4	pz	811642010889	EMBUDO #SF-6 5 3/4" S/S	323.51	1,294.04
4	pz	11261	ESPUMADERA #MCEPRM9 REDONDA 9"	126.34	505.36
4	pz	029419098453	CUCHARON #46816 6 OZ S/S	129.20	516.80
4	pz	029419098460	CUCHARON #46818 8 OZ S/S	183.74	734.96
4	pz	812944006488	CUCHARON #LDI-12 12 OZ S/S	117.74	470.96
4	pz	812944008710	ESPA TULA #TN719 M/MADERA 5"X3"	117.47	469.88
4	pz	029419101597	(SP)ESPA TULA #48082 P/HAMB PERF 14"	340.56	1,362.24
4	pz	7611160705471	7.6363.3 TIJERA P/COCINA NEGRA	494.47	1,977.88
4	pz	6167	CAZO CONICO 20 CMS 1.8 LTS S/S	375.00	1,500.00
4	pz	6168	CAZO CONICO 22 CMS 2.2 LTS S/S	411.00	1,644.00
4	pz	6169	CAZO CONICO 24 CMS 3.0 LTS S/S	435.00	1,740.00
4	pz	842169105888	SARTEN #AFP-8XC 8" C/ TEFLON ALUM	493.68	1,974.72
4	pz	842169105697	SARTEN #AFP-10XC 10" C/TEFLON ALUM	669.09	2,676.36
4	pz	842169105734	SARTEN #AFP-12XC 12" C/TEFLON ALUM	864.96	3,459.84
4	pz	842169105772	SARTEN #AFP-14XC 14" C/TEFLON ALUM	1,114.52	4,458.08
4	pz	811642003669	AGARRADERA P/SARTEN #AFP-1HX CHICO	58.59	234.36
4	pz	811642003645	AGARRADERA P/SARTEN #AFP-2HX MED	76.30	305.20
8	pz	811642003652	(SP) AGARRADERA P/SARTEN #AFP-3HX GDE	85.43	683.44
4	pz	11262	VAPORERA #ALVA22TC ALUM C/TAPA CRISTAL	351.30	1,405.20
4	pz	11263	VAPORERA #ALVA24TC ALUM C/TAPA CRISTAL	420.00	1,680.00
4	pz	11264	VAPORERA #ALVA28TC ALUM C/TAPA CRISTAL	587.49	2,349.96
4	pz	7362359000470	INSERTO 1/2 2.5" #MCI241206 S/S	200.77	803.08
4	pz	099511315475	CONTENEDOR #4SFSCW135 4QT. TRANSP.	261.60	1,046.40
4	pz	099511340538	TAPA P/CONTENEDOR #SFC2452 VERDE	80.26	321.04
4	pz	099511314942	JARRA #25MCCW135 MEDIDORA 225 ML TRANSP	131.20	524.80
4	pz	099511316120	JARRA #50MCCW135 MEDIDORA 500 ML TRANSP	243.20	972.80
4	pz	099511310111	JARRA #100MCCW135 MEDIDORA 1LT. TRANSP.	275.27	1,101.08
4	pk	085455214592	TAZAS MEDIDORAS #21459 C/4 PZ	81.59	326.36
8	pz	812944006884	BOWL #MXB-300Q 3 QT S/S	87.07	696.56
4	pz	812944006891	BOWL #MXB-400Q 4 QT S/S	105.84	423.36
4	pz	812944006907	BOWL #MXB-500Q 5 QT S/S	106.59	426.36
4	pz	812944006921	BOWL #MXB-800Q 8 QT S/S	167.55	670.20
4	pz	812944006846	BOWL #MXB-1300Q 13 QT S/S	238.99	955.96
6	pz	1673	PLATO OVAL #309047 33 CM BP.	284.91	1,709.46
6	pz	1092	PLATO BASE #309052 32 CM BP.	256.13	1,536.78
6	pz	4663	PLATO TRINCHE #310021 28 CM CLASICO BP.	134.22	805.32
6	pz	950	PLATO TRINCHE #309040 26 CM BP.	129.90	779.40
6	pz	538	PLATO TRINCHE #309041 23 CM BP.	108.83	652.98

CRISTALERIA LOS CABOS

R.F.C. : CCA950810Q18

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal

Calle: AV. CABO SAN LUCAS ESQ. NIÑOS HEROES No. SN Int: SN entre CABO SAN LUCAS y NIOS HEROES, Col. CENTRO, CP: 23450, CABO SAN LUCAS, BCS, MEXICO

Expedido en

Calle: AV. CABO SAN LUCAS ESQ. NIÑOS HEROES No. SN Int: SN entre CABO SAN LUCAS, Col. CENTRO, CP: 23450, CABO SAN LUCAS, BCS, MEXICO

Lugar de 23450

FACTURA

Comprobante fiscal digital (l)Ingreso

Serie: CFDI

Folio: 111366

Fecha : 2024-12-31T15:05:57

Regimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines

Vendedor : G 38 stos en general.

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago: (PUE)Pago en una sola exhibición

Facturado a: INSTITUTO TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ( 7847 ) LOS CABOS

Calle: BLVD. TECNOLOGICO DE LOS CABOS No. SN, Col. GUAYMITAS, CP: 23407, San José del Cabo, Los Cabos, Baja California Sur, Teléfono:624-1394169

RFC:ITE000626JTA

Enviar a:

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	P/U	Importe
6	pz	1117	PLA TO TRINCHE #309042 19 CM BP.	86.53	519.18
6	pz	539	PLA TO TRINCHE #309043 16 CM BP.	57.39	344.34
6	pz	704	PLA TO SOPERO #309044 23 CM BP.	104.67	628.02
6	pz	435	TAZA CAFE #309053 220CC CLASICA BP	99.97	599.82
6	pz	441	PLA TO CAFE #309049 16 CM BP.	45.30	271.80
2	pz	8278	BATIDORA #KSM150PSWH 5 QT ARTISAN	11,465.30	22,930.60
2	pz	11185	CARRO ESPIGUERO #PALCAR10 P/10 CHAROLAS	3,798.24	7,596.48
4	pz	727875265388	CORTADOR P/PIZZA #10936 4" M/NEGRO	116.48	465.92
4	pz	842169122434	SILPAT CHICO #SBS-16 11 5/8"x 16 1/2"	381.11	1,524.44
4	pz	8411922083354	MOLDE #870033 MEDIA ESFERA C/6 FLEX	384.56	1,538.24
4	pz	811642039569	ESPA TULA #TKPO-9 8.5" OFFSET NEGRA	124.44	497.76
4	pz	7362365725152	SCOOP #MCPN24 1 1/2 OZ ALUM	163.59	654.36
4	pz	X0037VC5LH	SOPLETE P/CARAMELIZAR #BS-400 ROJO	484.53	1,938.12
4	pz	014963033128	MANGA PASTELERA #3312 12" POLYURETANO	115.09	460.36
4	pz	014963033142	MANGA PASTELERA #3314 14" POLYURETANO	137.57	550.28
4	pz	014963033166	MANGA PASTELERA #3316 16" POLYURETANO	162.80	651.20
4	pz	028238720408	CUCHARA MEDIDORA #2316EH C/4 PZ S/S BROW	78.48	313.92
4	pz	8002526907025	COLADOR #690702 C/BA SE 24 CM	167.59	670.36
4	pz	6481	BUDINERA #ALBU32TF 9.65 #32 MEX	998.92	3,995.68
4	pz	6480	BUDINERA #ALBU30TF 7.80 LT #30 MEX	736.36	2,945.44
4	pz	7362379118544	CHAROLA P/HORNEAR #PAL4565 65X45 CM ALUM	381.14	1,524.56
200	pz	037195200205	COPA AGUA 10.5 OZ #2632 PIE CORTO	48.50	9,700.00
200	pz	078917048132	COPA P/VINO 18 OZ #O212	64.37	12,874.00
200	pz	078917048125	COPA P/VINO 12 OZ #O211	49.68	9,936.00
200	pz	10143	(SP)TENEDOR EUROPEO BREMEN/NEW RIM	63.17	12,634.00
200	pz	4127	(SP) CUCHILLO MESA BREMEN/NEW RIM	37.55	7,510.00
200	pz	10144	TENEDOR MESA BREMEN/NEW RIM	35.31	7,062.00
200	pz	10146	TENEDOR ENSALADA BREMEN/NEW RIM	28.49	5,698.00
200	pz	10145	CUCHARA SOPERA BREMEN/NEW RIM	35.31	7,062.00
200	pz	10147	CUCHARA CAFETERA BREMEN/NEW RIM	27.22	5,444.00
10	pz	7362384760899	PORTA CUBIERTO #MCC52654N C/4 COMP NG	218.11	2,181.10
30	pz	6150	SALERO DE LUJO #104	52.78	1,583.40
30	pz	6151	PIMENTERO DE LUJO #104BIS	52.78	1,583.40
30	pz	1092	PLA TO BA SE #309052 32 CM BP.	256.13	7,683.90
30	pz	950	PLA TO TRINCHE #309040 26 CM BP.	129.90	3,897.00
30	pz	704	PLA TO SOPERO #309044 23 CM BP.	104.67	3,140.10
30	pz	1117	PLA TO TRINCHE #309042 19 CM BP.	86.53	2,595.90
6	pz	10847	EXPRIMIDOR TORONJERO JUNIOR	1,429.09	8,574.54
200	pz	078917908450	VASO #0121 11.9 OZ HB	20.18	4,036.00
200	pz	921	COPA MARTINI 8 OZ #7512	85.36	17,072.00
10	pz	812944005719	CHA FER #C-3080B ENTERO S/S	1,604.45	16,044.50

# CRISTALERIA LOS CABOS

R.F.C. : CCA950810Q18

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal

Calle: AV. CABO SAN LUCAS ESQ. NIÑOS HEROES No. SN Int: SN entre CABO SAN LUCAS y NIOS HEROES, Col. CENTRO, CP: 23450, CABO SAN LUCAS, BCS, MEXICO

Expedido en

Calle: AV. CABO SAN LUCAS ESQ. NIÑOS HEROES No. SN Int: SN entre CABO SAN LUCAS, Col. CENTRO, CP: 23450, CABO SAN LUCAS, BCS, MEXICO

Lugar de 23450

## FACTURA

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: CFDI

Folio: 111366

Fecha: 2024-12-31T15:05:57

Facturado a: INSTITUTO TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ( 7847 )  
LOS CABOS

Calle: BLVD. TECNOLOGICO DE LOS CABOS No. SN, Col. GUAYMITAS, CP: 23407, San José del Cabo, Los Cabos, Baja California Sur, Teléfono:624-1394169

RFC:ITE000626JTA

Regimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines

Vendedor: G 38 stos en general.

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago: (PUE)Pago en una sola exhibición

Enviar a:



"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Subtotal	250,315.10
IVA	40,050.42
Total	290,365.52

DOSCIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO

Fecha y hora de certificación: 2024-12-31T16:03:19

Folio fiscal: BA6B8C63-1D12-4496-8388-E58020B3BF85

Sello digital del CFDI: U07enpGNVqV8Xpn4YB1tXLuNRdmDTGQvXaug/I0K/CLbCzSX/XuoUEZkagJiYePNJmyNekw5sP3VvPwegq7fWw

Número de serie del Certificado de Sello Digital : 00001000000509682124

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del SAT:

[| 1.1|BA6B8C63-1D12-4496-8388-E58020B3BF85| 2024-12-31T16:03:19| TSP080724QW6|  
U07enpGNVqV8Xpn4YB1tXLuNRdmDTGQvXaug/I0K/CLbCzSX/XuoUEZkagJiYePNJmyNekw5sP3VvPwegq7fWw  
oUitC73a4NED2sx/8oKEiukZnsLicpu2l+wXTz6SWBAa1q3o8DBRq1zVy+WuWU/QvqYhDXQ6hFWPTog/c3d  
tFeEwrKHMATZdYFuoKbiYuPGv8OYDYrun0wV4yPFYTFn08iQ927f1N0XVvGftrGaV4VIV/csKSEKO4T8lTmlK1  
PFo9nWcD/CiKKNB39MmSvr2pa9YuBLmU1TtJuMUA==| 00001000000702693654|]

KRVgOIT1tHvNYT8T9AOBzZMCWQCzFs50T5UU5FtT6vNhKic+T6SgO7PoDjP7Z3Wd73C4m  
F+HPo9Mr2tqEcPgSjFXAnPpyS+6uiGX2gJHfPj/JyTfQdzRrBSOhxOSnwkh/D9n0Z26M2dz1Q  
GK6WYtL/ghxCruBo3dVmqxVASBBMNAUcFXOrywAugLjFpol1upPTHaMYgz7892yHMaIWSvYy  
QQS6tKBtsf90hc/guLu0AfC/ShPQQBIPzXYbaYaJag==

DEBEMOS Y PAGAREMOS INCONDICIONALMETE A LA ORDEN DE CRISTALERIA LOS CABOS SA DE CV , EN ESTA CIUDAD EL DIA 31/12/2024  
LA CANTIDAD DE 290,365.52 PESOS , VALOR QUE HEMOS RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, SI NO FUESE PAGADA LA CANTIDAD ANTES  
MENCIONADA EN LA FECHA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO DEL 10% MENSUAL, POR TRATARSE DE UN DOCUMENTO MERCANTIL  
ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ART. 173 PARTE FINAL, Y ARTICULOS CORRELATIVOS

-Las garantías de los productos son otorgadas directamente por los fabricantes y únicamente por defectos de fabricación o lo que establezca el  
manual de uso, o el manual de garantía y es necesario que el cliente conserve su factura de compra, empaque original y manual de uso. Las partes  
eléctricas y termostatos no tienen garantía. -Salida la mercancía no se aceptan devoluciones, cambios o cancelaciones. -Todo cheque devuelto  
causara un 20% de cargo de acuerdo a la LGTOC. - Es responsabilidad del cliente proporcionar de forma correcta sus datos fiscales para la emision  
de facturas, ya que NO hay refacturaciones.

RECIBI LA MERCANCIA A MI ENTERA SATISFACCION